

تجهیز انواع سالن های ویدئو کنفرانس و همایش  
سیستم های صوت و تصویر حرفه ای  
**پیام گستر شرق**  
حفاظت عشاری ۹ و ۱۱  
تلفن تماس: ۰۵۱ - ۳۴۰۷۴۴  
مرکز: تهران، پلاک ۱۶۳۴۰  
WWW.PGOSTAR.IR

روزنامه صبح استان \* سال بیست و پنجم \* شماره ۵۱۹۲

# اولم فروردین

## # من ماسک می زنم



باسخوبی مدیر عامل جمعیت هلال احمر

خراسان جنوبی

جناب آقای محمدرضا ضایعی

به سوالات مردم شریف استان از طریق سامانه ساند  
پنجشنبه ۲۲ اردیبهشت ماه ۱۴۰۱  
ساعت ۱۱ الی ۱۲:۳۰

روابط عمومی جمعیت هلال احمر خراسان جنوبی

شماره آگهی: ۱۳۱۵۹۸۲

پنجشنبه ۲۲ اردیبهشت ۱۴۰۱ \* ۱۰ شوال ۱۴۴۳ \* ۱۲ مه ۲۰۲۲

عکس اکبری



## تسهیل تامین سرمایه در گردش واحدهای تولیدی

معاون اقتصادی استانداری گفت: درصد هستیم تامین سرمایه در گردش واحدهای تولیدی و توزیع استان متاثر از اجرای طرح مردمی سازی و توزیع عادلانه یارانه ها توسط بانکها تسهیل شود. اشرقی افزود: سازمان جهاد کشاورزی و اداره کل صنعت، معدن و تجارت استان برای شناسایی واحدهای تولیدی و توزیع استان مکلف شده این واحدها را به بانکهای عامل معرفی کند ... مشروح در صفحه ۵

## انتقاد معاون دادگستری از حرکت کند طرح انتقال صنوف آلاینده بیرجند

معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری خراسان جنوبی گفت: قصه پرغصه صنوف آلاینده بیرجند نیازمند نگاه ویژه از سوی همه متولیان است زیرا با وجود برگزاری جلسات فراوان، تحرک لازم دیده نشده که سبب انتقال این صنوف به خارج از شهر شود. وحدانی نیا افزود: با توجه به اهمیت انتقال صنوف آلاینده بیرجند به خارج از شهر مشوق های لازم و حمایت همه جانبه از این صنوف توسط ... مشروح در صفحه ۵

# تلاش تمام قد استان برای رفع دغدغه های مردم

استاندار، اتمام افکار عمومی درباره اجرای طرح ملی مردمی سازی و توزیع عادلانه یارانه ها ضروری است \* همزمان با ارائه توضیحات لازم از طرف رئیس جمهور، یارانه های ۳۰۰ هزار و ۴۰۰ هزار تومانی به حساب مردم واریز شده است \* قیمت نان، دارو و بنزین هیچ تغییری نمی کند \* با نصب کارتخوان هوشمند در نانوایی ها، به محض کشیدن کارت توسط مشتری، یارانه از حساب دولت به حساب نانوایان واریز می شود... مشروح در صفحه ۵

فضای کسب و کار در استان، نیازمند نوین سازی است ۲ | پیله هایی که در خراسان جنوبی پروانه نمی شود ۳ | هشدار به دامداران در خصوص تب کریمه کنگو ۲

**رهبر معظم انقلاب:**  
به بهبود معیشت معلمان توجه ویژه شود  
صفحه ۶

**اتبارلونی، فعال سیاسی:**  
مردم از سخنان رئیس جمهور رضایت داشتند  
صفحه ۶

**زندآبادی، فعال سیاسی:**  
آمریکا برای رفع تحریم های «سپاه قدس» تعهد می خواهد  
صفحه ۶

### سر مقاله

\* بهروزی فر

## لطفاً امیدوار باشید

جراحی درد دارد، چنانکه است، تبعات فراوانی دارد اما آگاه تنها راه درمان یک بیماری به تشخیص پزشکی است که دست به چاقو می شود تا با تکیه بر تخصص و توان خود، دردها را علاج کند. حالا به تشخیص سران نظام، غده های سرطانی شده اقتصاد بیمار کشور، نیاز به یک جراحی بزرگ دارد، آن هم از نوعی که هم درد دارد، هم تبعاتی بسیار فراوان! اما به هر صورت تدبیر این است که دست به چاقو شدن تصمیم گیران، بهترین راهکار تشخیص و احتمالاً درمان این کهنه بیماری است. تبعات و تلخی های این تصمیم را در همان گام اول در اصلی ترین قوت مردم دیدیم. آرد گران شد و ماکارونی از قفسه های فروشگاه ها پر کشید و همچون روغن، پستونشین شد هر چند گفته اند این شرایط دوامی ندارد و همه چیزش به نفع مردم رقم خواهد خورد و آن چه می بایست با کمترین قیمت و به بهترین نحو در اختیار قشر کم برخوردار قرار گیرد، از دست دلالت و واسطه ها و فرصت طلبان بیرون خواهد آمد. نکته حائز اهمیت در این تصمیم، حذف ارز ترجیحی یا همان ارز ۴ هزار ... ادامه در صفحه ۲

### جناب آقای دکتر هادی شاهرودی

انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را به عنوان  
**مدیر کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری خراسان جنوبی**  
که نشان از تعهد، تخصص و سوابق خدمتی شما می باشد صمیمانه تبریک عرض می نمایم. امید است با درایت شما بزرگوار و همدلی و همراهی فعالان این حوزه و خانواده بزرگ میراث فرهنگی شاهد بالندگی روز افزون این مجموعه باشیم. ضمناً از زحمات بی شائبه جناب آقای رضائی در دوران تصدی شان کمال تشکر و قدردانی را داریم.  
**مدیریت هتل مقدم**

### جناب آقای مهندس رضوی

با کمال مسرت و افتخار انتصاب شایسته جناب عالی را به عنوان  
**سرپرست مدیریت تعاون روستایی خراسان جنوبی**  
که سمبل بارزی از توانایی های ارزشمند و تلاش های خستگی ناپذیرتان می باشد، تبریک عرض می نمایم. امید است در سایه الطاف الهی در پیشبرد اهداف عالی نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران موفق و سربلند باشید. ضمناً از زحمات بی شائبه جناب آقای ضیائیان احمدی در دوران تصدی شان کمال تشکر و قدردانی را داریم.  
**هیئت مدیره، مدیر عامل و کارکنان اتحادیه مرغداران ماکیان شرق**

### جناب آقای مهندس سید حسن رضوی

انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را به عنوان  
**سرپرست مدیریت تعاون روستایی استان خراسان جنوبی**  
تبریک عرض می نمایم. رجاء واثق داریم حضور شما در این مسئولیت به عنوان خادمی صدیق و ولایت مدار با کوله بار گرانی از تجربه، نویدبخش نشاط و تحرک بیش از پیش خواهد بود. همچنین از زحمات و تلاش های ارزنده جناب آقای مهندس ضیائیان احمدی در دوران تصدی شان سپاسگزاریم. برایتان دوام توفیقات، عزت و سربلندی از درگاه قادر متعال خواستاریم.  
**هیئت مدیره و مدیر عامل اتحادیه شرکت های تعاونی کشاورزی دامداران آریان خراسان جنوبی**

### جناب آقای مهندس اشرفی

**مدیر کل محترم تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی**  
حسن انتخاب مجدد و ابقای جناب عالی را که نشان از درایت، تعهد و شایستگی شما می باشد صمیمانه تبریک عرض نموده، توفیق و سربلندی روز افزونتان را از درگاه خداوند متعال مسئلت داریم.  
**لشکری - مدیریت بازرگانی خاوران پردیس بیرجند**

### جناب آقای محمد رضا خراشادیزاده

مربی محترم  
**تیم اسکواش خراسان جنوبی**  
تلاش و همت شما باعث پیشرفت و کسب مقام سوم کشوری رده سنی کمتر از ۱۳ سال فرزند عزیزمان **سید امیر مهدی خراشادیزاده** گردیده است. لذا بدین گونه به پاس این زحمات ارزنده از جنابعالی تقدیر و تشکر نموده، رضایت و سربلندی شما را از خداوند متعال آرزومندیم.  
**پدر و مادر سید امیر مهدی**

از فراقت با غم محنت هم آغوشم پدر رفتی و از مرگ جانشوزت سیه پوشم پدر خنده و مهر و وفا و مهربانی های تو در جهان هرگز نمی گردد فراموشم پدر با نهایت تأسف **چهلین روز** درگذشت پدری دلسوز و مهربان، همسری فداکار مرحوم مغفور **شادروان فریدون قربانی (پیشکسوت فرهنگی)** را به اطلاع تلمی دوستان و آشنایان محترم می رساند. به همین مناسبت جلسه یادبودی امروز پنجشنبه ۱۴۰۱/۰۲/۲۲ از ساعت ۱۶ الی ۱۷ در محل مسجد محمد رسول (ص) واقع در خیابان غفاری، بیست متری جرجانی برگزار می گردد. حضور شما سروران گرامی و قرابت فاتحه موجب شادی روح آن عزیز از دست رفته و تسلی خاطر بازماندگان خواهد بود.  
**خانواده مرحوم و فامیل وابسته**

### جناب آقای مهندس حامد نخعی

مدیر عامل محترم صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی استان خراسان جنوبی با نهایت تأسف و تأثر درگذشت پدر بزرگ گرامی تان را خدمت شما و خانواده محترم تان تسلیت عرض نموده، برای آن روانشاد رحمت واسعه الهی و برای بازماندگان محترم صبر و شکیبایی مسئلت داریم.  
**هیئت مدیره و مدیر عامل اتحادیه های تعاونی کشاورزی دامداران آریان خراسان جنوبی**

پدرم نقش تو اگر از میانه بر خاست اندوه تو جاودانه بر یاست به مناسبت **اولین سالگرد** درگذشت مرحوم مغفور **شادروان اسدا... چمنی** جلسه یادبودی امروز پنجشنبه ۱۴۰۱/۰۲/۲۲ از ساعت ۱۶ الی ۱۷ بر سر مزار آن مرحوم (واقع در بهشت متقین بلوک ۱، قطعه ۱۴، قبر ۳۸) برگزار می گردد.  
**فرزندان**

### جناب آقای مهندس مهدی علی آبادی

مدیر عامل محترم شرکت ابردژ سازه خراسان جنوبی با نهایت احترام و تأسف درگذشت **مادر بزرگوار تان** را خدمت جناب عالی و خانواده محترم تان تسلیت عرض نموده، از خداوند بزرگ رحمت واسعه برای آن مرحومه و صبر و شکیبایی برای شما و سایر بازماندگان خواستاریم.  
**شرکت تعاونی مسکن اتحاد کارگران کویر نایر**

سرور کونام نمیرد مرکز مرده آن است که نانش یگونی نبرد

### حاج اسفندیار قدیری

اولین سالگرد درگذشت اسوه اخلاق و مهربانی پیشکسوت طراحی ساختمان  
امروز پنجشنبه ۲۲ اردیبهشت ۱۴۰۱ از ساعت ۱۷ الی ۱۸ در محل بهشت متقین گلزار شهدا شماره ۱ بیرجند برگزار می گردد.  
حضور پر محبت شما دوستان و سروران گرامی موجب شادی روح آن مرحوم و تسکین خاطر بازماندگان خواهد بود.  
**خانواده مرحوم حاج اسفندیار قدیری**

### جناب آقای محمد حامد خراعی

رئیس محترم بانک ملی شعبه مدرس با نهایت تأسف و تأثر درگذشت **مادر بزرگوار تان** را خدمت جناب عالی و خانواده محترم تسلیت عرض نموده، غفران و رحمت الهی برای آن عزیز از دست رفته و سلامتی و طول عمر با عزت برای شما و سایر بازماندگان خواستاریم.  
**مدیریت هایپر بویسی - پخش امین تجارت**









